[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

от «23» июня 2010 года
№ 170/12-10-4
О безвозмездной передаче помещений
№№ 11-12 в нежилом здании, расположенном по адресу: г. Южно-Сахалинск, пр. Мира,
д. 64а, в федеральную собственность
В соответствии со ст.ст. 35, 85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Федерального закона от 31.12.2005 № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Администрации города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) передать безвозмездно в федеральную собственность помещения №№ 11-12, расположенные на первом этаже нежилого здания по адресу: г. Южно-Сахалинск, пр. Мира, д. 64а, общей площадью
40,4 кв.м.

2. Департаменту архитектуры, градостроительства и управления недвижимостью города Южно-Сахалинска (Ахмезьянов А.М.) оформить документы по передаче вышеуказанного муниципального имущества в федеральную собственность для представления их в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Сахалинской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).
Исполняющий обязанности

председателя городского Собрания

города Южно-Сахалинска
В.Г. Робей